
Temeljem članka 45. stavka 1. točke 32. Statuta Grada Vodice („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 12/22), Gradonačelnik Grada Vodice daje 

 

SUGLASNOST  

na Odluku o izmjenama i dopuni Odluke o uporabi rezerviranih parkirališnih mjesta 

 

I. 

 Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o uporabi rezerviranih 

parkirališnih mjesta od dana 24.04.2024. godine, koja se prilaže ovoj Suglasnosti i čini njezin sastavni 

dio.  

 

II. 

 Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA: 340-01/24-01/28 

URBROJ:2182-4-05/08-24-2  

Vodice, 06. svibnja 2024. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 

 

 

Na temelju Pravilnika o uporabi rezerviranih parkirališnih mjesta (Službeni vjesnik Šibensko-

Kninske županije 8/2010)i na temelju Pravilnika o izmjeni Pravilnika  o uporabi rezerviranih 

parkirališnih mjesta (Službeni vjesnik Šibensko-Kninske županije 12/2010) Uprava društva Gradsko 

poduzeće d.o.o. Vodice ( u daljnjem tekstu Organizator parkiranja) dana 24.04. 2024.godine donosi: 

 

ODLUKU 

o izmjenama  i dopuni odluke o uporabi rezerviranih parkirališnih mjesta 

 

Članak 1. 

U Odluci o uporabi rezerviranih parkirališnih mjesta od 22. 03. 2023. godine mijenja se članak 

5. iste i sada glasi: 

Cijena mjesečnog  zakupa rezerviranog parkirališnog mjesta za stanare (fizičke osobe)koji imaju 

prebivalište u ulicama iz članka 3. ove odluke i ulicama koje se neposredno spajaju s istimaodređuje se 

za pojedinu zonu naplate kako slijedi: 

1. u 1. zoni200,00 EUR  mjesečno;  

2. u  2.zoni 200,00 EUR mjesečno; 

3. u  2A. zoni 150,00 EUR mjesečno; 

4. u3. zoni120,00 EUR mjesečno; 

Članak 2. 

U Odluci o uporabi rezerviranih parkirališnih mjesta od 22. 03. 2023. godine mijenja se članak 

6. iste i sada glasi: 

Cijena mjesečnog zakupa rezerviranog parkirališnog mjesta za stanare  (fizičke osobe), koje imaju 

boravišteu ulicama iz članka 3. ove odluke i ulicama koje se neposredno spajaju s istima određuje se 

za pojedinu zonu  naplate  kako slijedi: 

1. u  1. zoni 250,00 EUR mjesečno; 

2. u  2.zoni 250,00 EUR mjesečno; 

3. u 2A. zoni 200,00 EUR mjesečno; 

4. u3.zoni  200,00 EUR mjesečno; 



Članak 3. 

U Odluci o uporabi rezerviranih parkirališnih mjesta od 22. 03. 2023. godine mijenja se članak 

7. iste i sada glasi: 

 

Cijena mjesečnog zakupa rezerviranog parkirališnog mjesta za pravne osobe i obrtnike sa 

sjedištem u Gradu Vodicama  koji koriste poslovni prostor ili su vlasnici poslovnog prostora u ulicama 

iz čl. 3. ove odluke i ulicama koje se neposredno spajaju s istimao dređuje se za pojedinu zonu naplate 

kako slijedi:  

1. u 1.zoni 200,00 EUR mjesečno; 

2. u 2.zoni 200,00EUR mjesečno; 

3. u 2. A zoni180,00 EUR mjesečno; 

4. u 3. zoni 180,00 EUR mjesečno; 

 

Članak 4. 

U Odluci o uporabi rezerviranih parkirališnih mjesta od 22. 03. 2023. godine mijenja se članak 

8. iste i sada glasi: 

Cijena mjesečnog zakupa rezerviranog parkirališnog mjesta za pravne osobe i obrtnike koji 

koriste poslovni prostor ili su vlasnici poslovnog prostora u ulicama iz čl. 3. ove odluke i ulicama koje 

se neposredno spajaju s istima sa sjedištem izvan Grada Vodica (poslovne jedinice) određuje se za 

pojedinu zonu naplate kako slijedi: 

1. u 1.zoni2 50,00 EUR mjesečno; 

2. u 2.zoni 250,00EUR mjesečno; 

3. u 2A. zoni 200,00 EUR mjesečno; 

4. u 3. zoni 200,00 EUR mjesečno; 

 

Članak 5. 

U Odluci o uporabi rezerviranih parkirališnih mjesta od 22. 03. 2023. godine. dopunjuje se 

članak 12. st. 1. iste na način da se iza zagrade dodaje:  

„izuzev označenih parkirališnih mjesta ispred zgrade „Bažane“ nastavno kojih se ugovor o zakupu 

sklapa na vremenski period od minimalno 12 (dvanaest) mjeseci“. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka po prethodnoj suglasnosti Gradonačelnika Grada Vodica stupa na snagu 15. 

svibnja  2024. godine. Ista će se objaviti na Oglasnoj ploči i web stranici društva (nastavno: Gradsko 

poduzeće d.o.o.). 

 

Marija Bakmaz, direktorica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


